
Винегрет

Оливье с колбасой

Оливье с цыпленком

Оливье с телятиной

Сельдь под «шубой»

Салат с кальмаром

Треска под маринадом

Студень из говяжьих хлестунов

Язык отварной

Буженина

Гусь томленный с яблоком и капустой

Лосось целиком с картофелем

Поросенок печеный с гречневой кашей

Утка капустой и брусникой

Стерлядь фарширов муссом из форели

Судак с хреном

Шашлык из куры

Шашлык из свинины

Шашлык из баранины на косточке

Добавки к шашлыку

0,5 кг.

0,5 кг.

0,5 кг.

0,5 кг.

0,5 кг.

0,5 кг.

0,5 кг.

0,5 кг.

0,1 кг.

0,1 кг.

1 шт.

1 шт.

1 шт.

1 шт.

1 шт.

1 шт.

1,0 кг.

1,0 кг.

1,0 кг.

1,0 кг.

350

500

600

800

450

500

750

800

350

350

8 000

15 000

15 500

5 000

14 000

6 500

1 400

1 300

2 000

600

при заказе новогоднего стола от 20 000 – 

коробка игристого в подарок!

НОВОГОДНИЙ СТОЛ



ВИТАЛИЙ МАТИНШЕФ-ПОВАР РЕСТОРАНА «МАРИ VANNA»

Мытнинская набережная, д. 3            +7 (812) 640-16-16

Проведите Новый год с домашней кухней и лучшим сервисом У ВаС ДОМА! 
Пригласите нашего повара и официантов – мы сделаем ваш праздник 

уютным и незабываемым!

ПОДРОБНОСТИ УТОЧНЯЙТЕ У АДМИНИСТРАТОРА


